
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/2015 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie : zmiany uchwały nr XXIX/77/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 29.10.2012 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b ust. 3, 4, 5, i art 13f ust. 2, ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIX/77/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 29.10.2012 roku w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań w ten sposób, że: 

1) W załączniku nr 2 do do uchwały , zwanym Regulaminem Strefy Płatnego Parkowania w Mieście Żagań 

wprowadza się następujące zmiany: W Rozdziale I, Przepisy Ogólne, w pkt 1. dodaje się podpunkty  

1.6 i 1.6.1 o brzmieniu: 1.6 Opłata mobilna - opłata elektroniczna dokonana przez aplikację mobilną.  

1.6.1 Aplikację mobilną udostępnia Administrator Strefy Płatnego Parkowania 

2) W rozdziale III regulaminu, Realizacja opłat w SPP, dodaje się punkt: 

11. Kupienie biletu parkingowego poprzez aplikacją mobilną następuje w formie uiszczenia opłaty drogą 

elektroniczną na podstawie stawek zawartych w §2 uchwały XXIX/77/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 

29.10.2012 r. Informację o zapłacie poprzez aplikację mobilną należy umieścić na wierzchniej części deski 

rozdzielczej, poprzez a) naklejenie winiety dostępnej u kontrolerów oraz w Biurze Strefy Płatnego Parkowania  

-b) umieszczenie informacji o korzystaniu z aplikacji mobilnej w dowolnej formie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 czerwca 2015 r.

Poz. 1081


		2015-06-12T12:25:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




